

Wyższa Szkoła Straży Granicznej

<https://wssg.strazgraniczna.pl/wss/aktualnosci/61552,Obchody-Swieta-Policji.html>
08.09.2024, 19:08

Obchody Święta Policji

Ewelina Sienkiewicz
26.07.2024

24 lipca 2024 roku minęła 105. rocznica utworzenia Policji Państwowej. Obchodzone w lipcu Święto Policji ma wzniosły i uroczysty charakter. To czas, w którym służący w szeregach formacji policjanci, policjantki i pracownicy Policji mogą solidarnie zmanifestować swoją dumę z pełnienia służby na rzecz obywateli.

Data uroczystości w historii formacji jest nieprzypadkowa. 24 lipca 1919 r. powołano Policję Państwową, jednolitą służbę na terenie państwa polskiego, które po 123 latach niewoli odzyskało niepodległość, choć nadal musiało walczyć o swoje granice.

12 lipca w obchodach Święta Policji w Akademii Policji w Szczytnie, 15 lipca w obchodach powiatowych w Koszalinie oraz 18 lipca w Wojewódzkich Obchodach Święta Policji w Szczecinie uczestniczył Rektor - Komendant Wyższej Szkoły Straży Granicznej gen. bryg. SG dr Piotr Boćko.



Źródło:
www.akademiapolicji.edu.pl



Źródło: www.gk24.pl



Źródło: www.gs24.pl

16 lipca w Szkole Policji w Pile oraz 19 lipca w Szkole Policji w Słupsku, Wyższą Szkołę Straży Granicznej reprezentował p.o. Prorektor - Zastępca Komendanta płk SG Krzysztof Muzyczuk.



Źródło: www.powiat.pila.pl



Źródło:
www.spslupsk.policja.gov.pl



Źródło:
www.spslupsk.policja.gov.pl

Podczas uroczystych zbiórek i apeli, zasłużonym funkcjonariuszom i pracownikom Policji za codzienną służbę na rzecz społeczeństwa wręczono odznaczenia oraz awanse i wyróżnienia.

Zdjęcie tytułowe źródło: <https://www.gov.pl/web/mswia/swieto-policji>

Z okazji Święta Policji życzymy wszystkim funkcjonariuszom oraz pracownikom sukcesów w skutecznej realizacji powierzanych zadań, aby codzienna służba, budująca obraz nowoczesnej, obdarzonej dużym zaufaniem społecznym formacji, która służy ludziom i która każdego dnia podejmuje trudne wyzwania związane z zapewnieniem bezpieczeństwa i porządku publicznego, była źródłem satysfakcji, możliwością dalszego rozwoju zawodowego i nieustającym pasmem sukcesów.